
UCHWAŁA NR XXXVI/326/2022 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej położonej w Grzybowie 

Na podstawie § 1 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej we Wrześni Nr V/46/03 z dnia                                       
20 stycznia 2003 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz 
ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 30, 
poz. 567 z 2003 r.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Września, 
położonej w Grzybowie, działka nr 278/6 o powierzchni 0,1314 ha, zapisana w księdze wieczystej 
PO1F/00026432/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F5164D-841A-4CD2-9380-306A0FBA7900. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

 Objęta uchwałą działka stanowi własność komunalną. Do tut. urzędu wpłynął wniosek 

współwłaściciela nieruchomości sąsiedniej o umożliwienie zakupu przedmiotowej nieruchomości.  

Zbycie nieruchomości umożliwi racjonalne zagospodarowanie sąsiednich terenów. 

Po przeanalizowaniu wniosku uznano, iż możliwe jest przeznaczenie nieruchomości do sprzedaży. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F5164D-841A-4CD2-9380-306A0FBA7900. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



